РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабря  2014 года                                                                   № 1821
г. Балей

О предоставлении муниципального имущества муниципального района «Балейский район» в аренду

           Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006г № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Балейский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Балейский район» от 17.02.2011г. № 278, на основании заявления Куликова Е.Д. от 19.12.2014г., на  основании статьи 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район»,
 п о с т а н о в л я е т:
   1.  Предоставить в аренду сроком на 30 календарных дней  место в гараже под стоянку автомашины, находящееся по адресу: Забайкальский край, г.Балей, ул.Советская,24, помещение №3 гражданину РФ Куликову Евгению Дмитриевичу.
   2. Отделу имущественных и земельных отношений  администрации муниципального района «Балейский район» (Шевчугову Н.В.) подготовить договор аренды на имущество муниципального района «Балейский район», указанное в п.1 настоящего постановления.
   3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
   4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о Руководителя  администрации
 МР «Балейский район»                                                               Т.Р.Соловьева

исп .Болдырева Т.В.
тел.5-13-56

[bookmark: _GoBack]